
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКС ЛА №2 пгг. КИРОВСКИЙ»

ПРИКАЗ

пгт.Кировский

от 31.10.2023 года № 52а

Об утверждении программы антикризисных мероприятий по повышению качества 
образования МБОУ «СОШ № 2 пгт.Кировский» на 2023-2024 учебный год

В целях повышения качества образования в МБОУ «СОШ № 2 пгт. Кировский» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикризисную программу мероприятий по повышению качества 

образования в МБОУ «СОШ № 2 пгт. Кировсю й» на 2023-2024 учебный год 

(приложение 1).

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по повышения качества 

образования в МБОУ «СОШ № 2 пгт. Кировский» на 2023-2024 учебный год 

(приложение 2).

3. Педагогам преподающим в 11 классе разработать индивидуальный план по 

подготовке обучающихся к сдаче ЕГЭ.

4. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «СОШ № 2 пгг. Григорьева Н.Н.


